CIRCULAR Nº 02/15.                                                                           São Paulo, 11 de Março de 2015

Assunto: Movimentação de Mobiliário

Prezado(a) colaborador(a),

Os setores que necessitam movimentar mobiliários já existentes nos espaços do Instituto, devem
entrar em contato com o Setor de Hotelaria, com 24 horas de antecedência.

1) Via e-mail:
hotelaria.morumbi.imrea@hc.fm.usp.br

2) Via telefone:
Ramal 8370 - falar com Juliana Gusmão

Atenciosamente,

Diretoria Executiva